PROCESSO LICITATÓRIO N.º 56/2021

Modalidade:  Tomada de Preços
Tipo: Menor Preço Global
Objeto: O objeto desta licitação consiste na contratação de empresa
especializada para reforma e melhorias do Ginásio de Esportes Diácono José
Norberto Schmidt, na localidade de Santa Cruz da Figueira, com fornecimento
e instalação de piso esportivo modular indoor, pintura interna e externa,
substituição do sistema de iluminação para LED de alta eficiência e demais
serviços preliminares, conforme memorial descritivo e planilha orçamentária
anexo ao edital.

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

Aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um às nove
horas, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação – CPL, para abertura
do envelope da proposta de preços referente ao Processo Licitatório acima
especificado, conforme abaixo:

 LICITANTE

Valor Total da
Proposta

Classificação

CONSTRUTORA POSSAMAI LTDA EPP. R$ 247.141,80 1ª Colocada

Analisando a proposta de preço, a Comissão Permanente de Licitação – CPL
elegeu como vencedor do certame, a empresa CONSTRUTORA POSSAMAI
LTDA EPP., por apresentar a proposta de acordo com o referido objeto.  Não
havendo mais nada a tratar a reunião foi encerrada, lavrando-se a presente
ata que vai assinada por todos os membros da comissão de licitação e demais
presentes.

                         Nayra Seidler Adriana Schmitts
                         PRESIDENTE                                             MEMBRO

Cléia Márcia Ferreira Kuhnen
MEMBRO

CONSTRUTORA POSSAMAI LTDA EPP.